
1

Krásný Tomáš

Od:
Odesláno: pondělí 18. prosince 2023 23:54
Komu: Karásek Jan
Předmět: Žádost dle 106/1999 Sb.

Dobrý den,  
žádám dle 106/1999 Sb.zákona o svobodném přístupu k informacím o vyjádření v jakém stavu je platnost 
registrace k lůžkové péči v oboru Interna ve zdravotnickém zařízení společnosti Sušická nemocnice, s.r.o. 
Její platnost by měla být do dubna 2024, dle vyjádřeni jednatele společnosti na veřejném zastupitelstvu 
města Sušice je jeho zájmem tuto registraci ukončit ke konci tohoto roku 2023. 
Ráda bych od Vás získala informaci, zda tento jednatel MUDr. Roman Vanžura  již požádal o ukončení, 
zrušení této registrace na lůžkovou péči v oboru Interna. Pokud k tomu již došlo, tak bych ráda tuto 
písemnou žádost od Vás obdržela a také vaše rozhodnutí, jakým způsobem by případně řešil odbor 
zdravotnictví krajského úřadu v Plzni situaci, kdy je platné místní Referendum vztahující se k Sušické 
nemocnici, s.r.o. 
Tento podnět jistě bude předmětem jednání na Ministerstvu, z důvodu zákona o obcích a zákona o místním 
Referendu a dále je podnět již zaslán i na Policii ČR.  
Děkuji za zpětnou vazbu. 
S pozdravem 

krasny
Zvýraznění


